第４号様式（第３条関係）

登 録 番 号

年     月     日

登録団体代表者等変更届兼支払金口座振替依頼書
東京都北区長 殿

団 体 名

代表者氏名
 下記のとおり変更したので、有価資源のリサイクル活動支援要綱第３条第４項の規定に基づき、届け出

ます。
記

変 更 理 由  変 更 年 月 日

※変更する項目の□に✔を入れ、変更内容をご記入ください。

変更事項 変更内容

□ 代表者

フリガナ

氏  名

住  所 〒
 北区

電話番号

□ 担当者

フリガナ

氏  名

住  所 〒
 北区

電話番号

□ 書類送付先 □ 代表者   □ 担当者  （該当項目に✔を入れてください。）

報奨金等振込口座
※口座名義については、必ず通

帳の記載どおりに正確にご記入

ください。

金融機関名
銀  行
信用金庫
信用組合

 本店
支店

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

※団体代表者と振込口座名義人が違う場合は、代表者の委任署名及び押印が必要になります。
【委任状】
 私は、東京都北区の支給する有価資源のリサイクル活動支援要綱に基づく報奨金及び協力金の領収に関す

る権限を上記口座名義人に委任する。
年    月    日

代表者                    印

報奨金等振込口座を
必ずご記入ください。